
Drejtoria e Përgjithshme e Standardizimit (DPS) 

Struktura e DPS 
 

 

 

 

Riza HASANAJ 

Drejtori i Përgjithshëm 

 

 
 

 

Komitetet Teknike 

Vera KOKONOZI 

Sekretar/Arkivist/Magazinier 

 

 

 

Drejtoria e Standardeve 

Gentian GJYREZI - Drejtor 

Drejtoria e Çështjeve Ligjore dhe Marrëdhënieve me Palët 

Kostanca DEDJA – Drejtor 

 
         

 

 

 

Sektori 

CEN/ISO 

 

Gentian TREBESHINA - Përgjegjës 

Pëllumb METOHU - Specialist 

Elona TELULI - Specialist 

 

Sektori 

CENELEC/IEC 

 
                 Përgjegjës        

Arjana LLANGOZI - Specialist 

Granit ÇERKEZI - Specialist 

 

Sektori i Promovimit 

dhe Marketingut 

 
Olta BANE - Specialist 

Elsa KULLOLLI - Specialist 

Sektori i Pikës së 

Referimit në OBT, Shitjes së 

Standardeve dhe Shërbimeve 

Kujtime STEFANI - Përgjegjës 

Nëpunës zbatues (Financa) 

Lindita MISHOVA - Specialist 

                  Specialist 

 

 

 

 


